
 
 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na  

Workshop pro výchovné a kariérové poradce základních a středních škol Jihočeského kraje. 

Přijďte diskutovat o stavu kariérového poradenství na základních a středních školách 

a problematice potřeby posílení personálního zajištění spolupráce mezi školami a firmami  

při organizaci praktického vyučování ve školách. 

Workshop pro výchovné a kariérové 

poradce 
28. 4. 2020  13:00-16:00 hod 
Vzdělávací a kulturní centrum Jindřichův Hradec p.o., Klášterská 135, 

Jindřichův Hradec, budova Muzea fotografie a MOM, Kostelní 24/II 

                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                              
Hlavní body setkání: 

• Přivítání 
Úvodní slovo zástupce Jihočeské hospodářské komory  

• Etiketa s lehkostí – lektorka Jana Lévai 

„Etiketa se ve škole neučí aneb připravte svoje žáky a studenty pro vstup do kariérního života“ 

Cílem přednášky je předat informace výchovným poradcům, které pomohou připravit žáky a 
studenty na první profesní a společenské kroky. Objasnit potřebu vhodného oblékání a chování 
v jejich životě. V neposlední řadě i pomoci pochopit důležitost tzv. „prvního dojmu“ a jak využít 
znalosti etikety ve svůj prospěch. 

• Závěr – coffee break a volná diskuze 
 
Více informací o projektu naleznete na stránkách WWW.IMPULSPROKARIERU.CZ, nebo HTTPS://IKAP.KRAJ-JIHOCESKY.CZ/ 

 

 

Svou účast potvrďte prosím nejpozději do pondělí  20. 04. 2020 přes link   

Občerstvení je během workshopu zajištěno 

http://www.impulsprokarieru.cz/
https://ikap.kraj-jihocesky.cz/
https://www.impulsprokarieru.cz/planovane-akce/workshop-pro-vychovne-a-karierove-poradce_1?choosenDate=2020-04

